
Dol no ślą ski Wo je wódz ki Urząd Pra cy (DWUP) za pro sił miesz kan ki

Kłodz ka i po wia tu kłodz kie go, by 19 li sto pa da w go ściń cu „Ma jo wy

Sen” dys ku to wać o miej scu ko biet na ryn ku pra cy. De ba ta pod ha -

słem „Z ko bie ta mi o ko bie tach” zo sta ła zor ga ni zo wa na – ja ko ko lej na

z cy klu – by prze ka zy wać paniom in for ma cje o pro jek tach do fi nan so wa -

nych ze środ ków Unii Eu ro pej skiej, opo wie dzieć o moż li wo ściach pod -

no sze nia swo ich za wo do wych kwa li fi ka cji, ale prze de wszyst kim, by

roz ma wiać o do brych prak ty kach i po my słach na to, jak uła twić ko bie -

tom pod ję cie do bre go za trud nie nia. 

Wi ce dy rek tor DWUP Re na ta Gra now ska, otwie ra jąc spot ka nie, pod -

kre śli ła, że urzęd ni kom za le ży na praw dzi wym wyj ściu do bez ro bot nych

ko biet, szcze gól nie tam, gdzie prob lem bra ku pra cy do ty ka pań w naj -

wię kszym stop niu. In for ma cje o ak tu al nie fun kcjo nu ją cych pro jek tach,

pod no szą cych prak tycz ne umie jęt no ści, szko le niach, do radz twie, prze -

ka za ła za in te re so wa nym Ma gda le na Wdo wiak-Ur bań czyk – Kie row nik

Wy dzia łu Pro mo cji i In for ma cji w DWUP. 

Na sa li zna laz ły się ko bie ty, któ re ko rzy sta ły z ak ty wi za cji za wo do wej,

panie bez pra cy oraz oso by re pre zen tu ją ce lo kal ne in sty tu cje i urzę dy,

w tym Po wia to wy Urząd Pra cy z Kłodz ka. 

Kry sty na Bon czar ukoń czy ła w kłodz kim Po wia to wym Urzę dzie Pra -

cy kurs kom pu te ro wy ze sta żem. Mo że być za trud nio na w każ dym biu -

rze i swo bod nie po ra dzi so bie z no wo czes nym sprzę tem. Za nim, dzię ki

środ kom z Unii Eu ro pej skiej, tra fi ła do udzia łu w pro jek cie, by ła bez

za trud nie nia. Zwol nio na przez po przed nie go pra co daw cę – jak mó wi

dzi siaj – „wzię ła się w garść”. Po okre sie wcześ niej szych nie po wo dzeń

dzię ki pro jek to wi za czę ła się roz wi jać, po zna ła życz li wych lu dzi i zdo by -

ła no we do świad cze nia. Pani Kry sty na jest peł na chę ci do dal sze go

oso bi ste go roz wo ju i go to wa do pod ję cia do brej pra cy, bo – jak sa ma

mó wi – ak tyw nie idzie przez ży cie. Jej los od mie ni ła ra da urzęd ni czki

z PUP, któ ra wi dząc sy tu a cję bez ro bot nej, na mó wi ła ją do dzia ła nia. 

Gra ży na Po ję ta na spot ka niu Dol no ślą skie go Wo je wódz kie go Urzę -

du Pra cy po ja wi ła się na za pro sze nie swo jej cór ki, któ ra bie rze udział

w pro jek cie or ga ni zo wa nym przez lo kal ny PUP. Na de ba tę przy szła

w swe trze, jak sa ma mó wi, bez od po wied niej fry zu ry. Kie dyś na u czy ciel -

ka wy cho wa nia fi zycz ne go, dzi siaj już nie pra cu je. Jed nak nie nu dzi

się, ma bo wiem nie ty po wą pa sję. Wy szu ku je i re kon stru u je za byt ko we

meb le oraz młyn ki. Pani Gra ży na mó wi, że wpraw dzie to hob by nisz czy

jej rę ce, ale da je du żo ra do ści. Sa ma jest za an ga żo wa na w ży cie Kłodz -

ka. Na spot ka niu zgło si ła się do me ta mor fo zy. Wi za ży ści od mie ni li ją

nie do po zna nia. 

De ba ta pod ha słem „Z ko bie ta mi o ko bie tach”, by ła ko lej ną z tej se -

rii, zor ga ni zo wa ną przez DWUP. Wzię ły w niej udział panie bez ro bot ne,

za an ga żo wa ne w pro jek ty do fi nan so wa ne ze środ ków Pro gra mu Ka pi -

tał Ludz ki (PO KL), przed sta wi ciel ki lo kal nych śro do wisk, in sty tu cji

i urzę dów. Kłodz kie spot ka nie pro wa dzi ły wi ce dy rek tor Urzę du – Re na -

ta Gra now ska i Ma gda le na Wdo wiak-Ur bań czyk.

Dzię ku je my za udział w de ba cie wszyst kim przy by łym Paniom,

w szcze gól no ści Pani Re na cie Ka płon z Po wia to we go Urzę du Pra -

cy w Kłodz ku oraz Pani Da nie li Je sio nek z Po wia to we go Cen trum

Po mo cy Ro dzi nie w Kłodz ku. 

De ba ta by ła współ fi nan so wa na ze środ ków Unii Eu ro pej skiej w ra mach Eu ro pej -

skie go Fun du szu Spo łecz ne go. 
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Z KO BIE TA MI O KO BIE TACH

„Mo je ży cie zmie ni ło się dzię ki EFS”

to cykl spot kań skie ro wa nych do wszyst kich 

chęt nych ko biet, a szcze gól nie dla ko biet 

po zo sta ją cych bez za trud nie nia i po wra ca ją cych 

na ry nek pra cy.

Do de ba ty za pra sza ne są ko bie ty ak tyw ne za wo do wo, go dzą ce ro lę Ma my

z Ka rie rą Za wo do wą – któ re chęt nie opi szą swo ją włas ną dro gę na szczyt

oraz udzie lą wska zó wek i pod po wie dzi uczest ni czkom spot ka nia, jak po -

ra dzić so bie z po ja wia ją cy mi się prob le ma mi.Jed nym z pun któw pro gra -

mu jest po kaz i do radz two pro fe sjo nal nych eks per tów w dzie dzi nie

ma ki ja żu, fry zjer stwa i sty li za cji. Spe cja li ści/wi za ży ści pod po wia da ją, ja kie

naj czę ściej błę dy po peł nia my w ma ki ja żu, w sty li za cji wło sów.

Dla wy lo so wa nych uczest ni czek ist nie je moż li wość sko rzy sta nia z usłu gi

pro fe sjo nal ne go ma ki ja ży sty, fry zje ra oraz sty li sty, któ rzy pod kre ślą ich in -

dy wi du al ne ce chy uro dy.

Na spot ka niu obec ni są tak że do rad cy za wo do wi Cen trum In for ma cji i Pla -

no wa nia Ka rie ry Za wo do wej, któ rzy po mo gą zdia gno zo wać pre dys po zy cje

za wo do we oraz do ra dzą, jak na le ży po ru szać się po ryn ku pra cy.

Or ga ni za to rem spot kań jest Dol no ślą ski Wo je wódz ki Urząd Pra cy. 

Wszyst kie za in te re so wa ne panie 

za pra sza my na ko lej ne spot ka nie z cy klu 

Z KO BIE TA MI O KO BIE TACH

„Mo je ży cie zmie ni ło się dzię ki EFS”

któ re od bę dzie się 

3 13 grud nia we Wroc ła wiu – Ho tel Ja sek 

ul. Su łow ska 39, w godz. 10.00-15.00.

Szcze gó ło we in for ma cje o spot ka niu 

oraz for mu larz zgło sze nio wy jest do stęp ny na stro nie DWUP

– www.pokl.dwup.pl – za kład ka „Ak tu al no ści”. 

Do dat ko we in for ma cje moż na uzy skać 

pod nu me rem tel. 71/39-74-113. 

Ilość miejsc ogra ni czo na – de cy du je ko lej ność zgło szeń.

Ser decz nie za pra sza my.

Z KO BIE TA MI O KO BIE TACH

– KŁODZ KIE HI STO RIE

Mało jest urzędów, które organizują takie spotkania. Jak bowiem

połączyć statystykę, informację, wiele trudnych terminów

i niespecjalnie ciekawych dla postronnych osób definicji

i procedur z debatą, podczas której słychać prawdziwe oklaski,

słowa uznania, a nawet wzruszenia?


